РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

III созыва

XLVII заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 августа 2019 года № ____-СО/III

г. Костомукша

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета Костомукшского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава муниципального образования «Костомукшский городской округ» и в

связи с разработкой муниципальных программ муниципального образования

«Костомукшский городской округ» в новых редакциях, Совет Костомукшского городского

округа

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Костомукшского

городского округа:

- решение Совета Костомукшского городского округа от 17 ноября 2016 года № 31-

СО/III «Об утверждении комплексного инновационного плана модернизации моногорода

Костомукша на период до 2020 года»;

- решение Совета Костомукшского городского округа от 25 августа 2016 года № 628-

СО «Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры

Костомукшского городского округа на период 2016-2030 года»;

- решение Совета Костомукшского городского округа от 24 декабря 2015 года №

551-СО «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования «Костомукшский городской округ» на

период 2015-2028 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета                                               Глава

Костомукшского городского округа                        Костомукшского городского округа

                                     В.Н. Сахнов                                                             А.В. Бендикова

_____________________________________________________________________________________
Рассылка: дело, УЭР, ФУ, УГКХиС, МКП «Горводоканал», МУП «Теплосети», прокуратура, регистр -

всего - 8 экз.

Исполнитель: Бубнова З.В. тел. 911 660 65 52